
ZARZĄDZENIE NR 90/IX/2024 
BURMISTRZA MIASTKA 

z dnia 11 września 2024 r. 

w sprawie konsultacji społecznych projektu 
Strategii Rozwoju Oświaty w Gminie Miastko na lata 2024-2030 

Na podstawie art. 5a ust. 1-2 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.),  w związku z Uchwałą nr XVI/123/2015 Rady Miejskiej w Miastku z dnia 23 października 
2015 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Miastko 
(Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2015 r. poz. 3383), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przedmiot i cel konsultacji 

1. Ogłasza się konsultacje społeczne, których przedmiotem jest projekt Strategii Rozwoju Oświaty 
w Gminie Miastko na lata 2024-2030. 

2. Konsultacje są prowadzone w celu prezentacji projektu Strategii Rozwoju Oświaty w Gminie Miastko na lata 
2024-2030 oraz poznania opinii, zebrania uwag i propozycji zmian w zakresie tegoż projektu. 

§ 2. Zasięg oraz grupa respondentów objętych konsultacjami 

Projekt Strategii Rozwoju Oświaty w Gminie Miastko na lata 2024-2030 podlega konsultacjom w szczególności: 

1) z mieszkańcami Gminy Miastko, 

2) z lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi, w szczególności z działającymi na terenie Gminy 
Miastko, organizacjami pozarządowymi i przedsiębiorcami. 

§ 3. Sposób ogłoszenia informacji i udostępniania dokumentacji 

1. Informacja o konsultacjach, terminie i sposobie przekazywania uwag do projektu Strategii Rozwoju Oświaty 
w Gminie Miastko na lata 2024-2030, zgodnie z założeniami określonymi w niniejszym zarządzeniu, będzie 
dostępna od dnia 12 września 2024 r.: 

1) na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Miastku i w sołectwach, 

2) na stronie internetowej Gminy Miastko www.miastko.pl, 

3) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Miastku https://bip.miastko.pl/ w zakładce 
„Konsultacje Społeczne”. 

2. Dokumentacja projektu Strategii Rozwoju Oświaty w Gminie Miastko na lata 2024-2030, dostępna będzie 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Miastku https://bip.miastko.pl/ w zakładce „Konsultacje 
Społeczne” oraz w budynku Urzędu Miejskiego w Miastku w pokoju nr 46 (II piętro). 

3. Informacja o zarządzonych konsultacjach przekazywana jest radnym Rady Miejskiej w Miastku. 

§ 4. Termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji / zgłaszana uwag 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzane w terminie od 12 września 2024 r. do 27 września 2024 r. godziny 
15:00. 

2. Nieprzekazanie opinii w terminie, o którym mowa w ust. 1, oznacza rezygnację z jej przedstawienia. 

§ 5. Formy przeprowadzenia konsultacji 

Konsultacje przeprowadza się w następujących formach: 

1) pisemnej oraz za pomocą poczty elektronicznej – uwagi i opinie do projektu strategii można składać pisemnie 
za pomocą wypełnionego i podpisanego formularza stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenie, 
w terminie wskazanym w § 4 ust. 1 w następujący sposób: 

a) w siedzibie Urzędu Miejskiego w Miastku, ul. Grunwaldzka 1, 77-200 Miastko, poprzez złożenie w Biurze 
Obsługi Kletna (parter budynku), 

Id: F6CA664D-E7B4-4B11-BB5F-3150DA30B9FD. Podpisany Strona 1



b) pocztą na adres Urzędu Miejskiego w Miastku, ul. Grunwaldzka 1, 77-200 Miastko (decyduje data wpływu 
do Urzędu), 

c) za pomocą poczty elektronicznej na adres: sekretariat@um.miastko.pl lub poprzez system ePUAP, adres 
skrytki Urzędu Miejskiego w Miastku /ummiastko/SkrytkaESP - za ważne uznaje się stanowiska przesłane 
w postaci skanu podpisanego formularza zgłaszania uwag lub dokumentu podpisanego elektronicznie (za 
pomocą podpisu zaufanego, bezpiecznego kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub podpisu osobistego 
z e-dowodu); rekomendowane jest dołączenie tożsamej wersji edytowalnej dokumentu np. w formacie .doc, 
.rtf; 

§ 6.  Odpowiedzialność za konsultacje 

Odpowiedzialnym za przeprowadzenie i podsumowanie wyników konsultacji jest Wdział Edukacji i Rozwoju 
Społecznego Urzędu Miejskiego w Miastku. 

§ 7. Postanowienia końcowe 

1. Konsultacje są ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich osób i podmiotów. 

2. Wyniki konsultacji nie są wiążące dla organów gminy podejmujących rozstrzygnięcia w sprawach, które 
były przedmiotem konsultacji, ale organy gminy rozpatrują wyniki konsultacji i biorą je pod uwagę jako jeden 
z czynników wpływających na podejmowane rozstrzygnięcia dotyczące projektu strategii. 

3. Sporządza się sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji, zawierające co najmniej informacje o: 

1) przedmiocie i celu konsultacji, 

2) terminie realizacji konsultacji, 

3) mieszkańcach i innych podmiotach zaangażowanych w konsultacje, w tym o liczbie osób i/lub organizacji 
uczestniczących w konsultacjach (zgłoszonych uwag), 

4) przebiegu i wykorzystanych formach konsultacji, 

5) wynikach konsultacji (zgłoszonych opiniach i uwagach oraz propozycjach zmian) wraz z uzasadnieniem 
uwzględnienia lub nieuwzględnienia poszczególnych uwag zgłoszonych w trakcie konsultacji (ustosunkowanie 
się do zgłoszonych uwag wraz z uzasadnieniem). 

4. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 3, zamieszcza się w terminie do 14 dni od daty zakończenia 
konsultacji: 

1) na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Miastku i w sołectwach, 

2) na stronie internetowej Gminy Miastko www.miastko.pl, 

3) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta https://bip.miastko.pl/. 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Burmistrz Miastka 
 
 

Jerzy Wójtowicz 

 

Id: F6CA664D-E7B4-4B11-BB5F-3150DA30B9FD. Podpisany Strona 2



 
 
 

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG 
do projektu Strategii Rozwoju Oświaty w Gminie Miastko na lata 2024-2030. 

 
1. Informacje o zgłaszającym: 

imię i nazwisko/ nazwa organizacji  e-mail  
telefon 

 

 
 
 

  

 
Prosimy o wypełnienie w miarę możliwości wszystkich pól w powyższej tabeli. Podanie danych jest 
równoznaczne z wyrażeniem zgody na ich przetwarzanie dla potrzeb niezbędnych do realizacji 
procesu konsultacji społecznych.  
 

2. Zgłaszane uwagi, postulaty, propozycje 

Lp. 

Część dokumentu, do 
którego odnosi się 
uwaga (rozdział, 

fragment, strona itp.) 

Treść uwagi (propozycja zmian) Uzasadnienie uwagi 

1  
 
 
 
 

  

2  
 
 
 
 

  

3  
 
 
 
 

  

 
Wypełniony i podpisany formularz należy przedłożyć w jednym z trzech wariantów: 
• wysłać za pomocą poczty elektronicznej na adres: sekretariat@um.miastko.pl lub poprzez system 
ePUAP, adres skrytki Urzędu Miejskiego w Miastku: /ummiastko/SkrytkaESP - za ważne uznaje się 
stanowiska przesłane w postaci skanu podpisanego formularza zgłaszania uwag lub dokumentu 
podpisanego elektronicznie (za pomocą podpisu zaufanego, bezpiecznego kwalifikowanego podpisu 
elektronicznego lub podpisu osobistego z e-dowodu); rekomendowane jest dołączenie tożsamej wersji 
edytowalnej dokumentu np. w formacie .doc, .rtfb),  
• złożyć Urzędu Miejskiego w Miastku, ul. Grunwaldzka 1, 77-200 Miastko, poprzez złożenie w Biurze 
Obsługi Kletna (parter budynku), 
• wysłać pocztą na adres Urzędu Miejskiego w Miastku, ul. Grunwaldzka 1, 77-200 Miastko (decyduje 
data wpływu do Urzędu). W tytule korespondencji rekomenduje się wpisać „Konsultacje strategii 
rozwoju Oświaty w Gminie Miastko na lata 2024-2030”.  

 
DATA/ PODPIS ……………………….…………………………..  

Załącznik do zarządzenia Nr 90/IX/2024

Burmistrza Miastka

z dnia 11 września 2024 r.

Id: F6CA664D-E7B4-4B11-BB5F-3150DA30B9FD. Podpisany Strona 1

mailto:sekretariat@um.miastko.pl


 
Klauzula informacyjna 

 
Na podstawie art. 13. Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/67 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/45/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) określane dalej jako „RODO” informujemy, że:  
1. Administratorem 1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie 
Miejskim w Miastku  jest  Burmistrz Miastka, ul. Grunwaldzka 1, 77-200 Miastko. 
2. Administrator powołał Inspektora ochrony danych osobowych, w razie pytań odnośnie sposobu  
i zakresu przetwarzania danych można kontaktować się za pośrednictwem adresu e-mail: 
iodo@um.miastko.pl.  
3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia konsultacji na podstawie art. 
6 ust. 1 lit. e rozporządzenia 2016/679 – przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania 
realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej 
administratorowi – w związku  z przeprowadzanymi konsultacjami społecznymi projektu Strategii 
Rozwoju Oświaty w Gminie Miastko na lata 2024-2030. 
4. Pani/Pana dane osobowe mogą być przekazane wyłączenie podmiotom, które uprawnione są do ich 
otrzymania przepisami prawa w tym podmiotowi zewnętrznemu odpowiedzialnemu za przygotowanie 
strategii. Ponadto mogą być one ujawnione podmiotom, z którymi Burmistrz Miasta Miastka zawarł 
umowę na świadczenie usług serwisowych dla systemów informatycznych wykorzystywanych przy ich 
przetwarzaniu. 
5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów 
przetwarzania, a następnie przez okres ustalony zgodnie z: 
- ustawą z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach, 
- rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu 
działania archiwów zakładowych; 
6.Posiada Pani/Pan prawo do: 
- dostępu do swoich danych osobowych, 
- sprostowania swoich danych osobowych, 
- usunięcia danych osobowych, 
- ograniczenia przetwarzania danych osobowych, 
- wniesienie sprzeciwu wobec przetwarzania, 
- wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (na adres: Urząd Ochrony Danych 
Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych 
dotyczących Pani/Pana danych narusza przepisy rozporządzenia 2016/679; 
7.Podanie przez Panią/Pana danych jest dobrowolne ale niezbędne, aby Pani/Pana uwagi i opinie 
zostały uwzględnione; 
8.Pani/Pana dane nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym 
profilowania, o którym mowa w art. 22 ust. 1 i 4 rozporządzenia 2016/679 
 
 

Id: F6CA664D-E7B4-4B11-BB5F-3150DA30B9FD. Podpisany Strona 2

mailto:iodo@um.miastko.pl


 
Uzasadnienie 

Integralną częścią opracowania "Strategii Rozwoju Oświaty w Gminie Miastko na lata 2024-2030" są konsultacje 
z mieszkańcami. Pozyskane opinie i wnioski na temat celów i działańujętych w Strategii, pozwoli na uzyskanie 
informacji o potrzebach i postrzeganiu miasteckiej oświaty. W związku z tym zaistniała potrzeba zarządzenia 
konsultacji z mieszkańcami w powyższej sprawie. 

Id: F6CA664D-E7B4-4B11-BB5F-3150DA30B9FD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 90/IX/2024 BURMISTRZA MIASTKA z dnia 11 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 1
	lit. b w § 5 pkt 1
	lit. c w § 5 pkt 1


	§ 6
	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 3
	pkt 2 w § 7 ust. 3
	pkt 3 w § 7 ust. 3
	pkt 4 w § 7 ust. 3
	pkt 5 w § 7 ust. 3

	ust. 4 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 4
	pkt 2 w § 7 ust. 4
	pkt 3 w § 7 ust. 4


	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-09-11T07:02:17+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




